様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

京丹後市長　　　　　様

申請者　住所(所在地)
氏名又は団体名･代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話

京丹後市韓哲・まちづくり夢基金事業補助金交付申請書

年度において補助金の交付を受けたいので、京丹後市韓哲・まちづくり夢基金事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、同要綱第３条に規定する要件を満たす者であることを宣誓します。
また、私の市税等の納付状況を調査されることについて、同意します。
	事　業　名

	交付申請額
	円

	着手及び完了予定年月日
	着手予定　　　　　　　年　　月　　日
完了予定　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	(1)　事業計画書
(2)　次の区分ごとに定める書類
　ア　個人　住民票
　イ　団体　定款、規則、会則、構成員名簿
　ウ　法人　登記簿謄本
(3)　補助対象事業に係る当該年度の収支予算書
(4)　補助対象経費に係る積算明細書
(5)　他団体の補助金・助成金等に係る申請書の写し
[bookmark: _GoBack](6)　その他必要な添付書類